[image: ]

О внесении дополнения в решение Приозерского городского маслихата от 22 декабря 2023 года № 12/74 "Об утверждении Правил оказания социальной помощи, установления ее размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан города Приозерск"

			Утративший силу

Решение Приозерского городского маслихата Карагандинской области от 3 декабря 2024 года № 23/172. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Карагандинской области 10 декабря 2024 года № 6691-09. Утратило силу решением Приозерского городского маслихата Карагандинской области от 20 мая 2025 года № 28/216

      Сноска. Утратило силу решением Приозерского городского маслихата Карагандинской области от 20.05.2025 № 28/216 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Приозерский городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Приозерского городского маслихата от 22 декабря 2023 года № 12/74 "Об утверждении Правил оказания социальной помощи, установления ее размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан города Приозерск" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 6538-09) следующее дополнение:

      в Правилах оказания социальной помощи, установления ее размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан, утвержденных указанным решением:

      пункт 7 главы 2 дополнить подпунктом 27-3) следующего содержания:

      "27-3) оказание социальной помощи без учета доходов ветеранам на возмещение затрат на санаторно-курортное лечение не более 14 дней 1 раз в год, но не более гарантированной суммы санаторно-курортного лечения, установленной для лиц с инвалидностью на основании подтверждающих документов (акта выполненных работ, счета-фактуры и фискального чека оплаты). Социальная помощь на санаторно-курортное лечение ветеранам с инвалидностью, которым разработана индивидуальная программа абилитации и реабилитации на санаторно-курортное лечение, не выплачивается;".

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель городского маслихата

А. Исатаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig